
お得意様各位

拝啓 大暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、

９月１３日(土)～９月１４日(日)までを社員研修につき、

臨時休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

期間

９月 １２日(金) 短縮営業

１３日(土) 休業

１４日(日) 休業

１５日(月)(祝日) 通常営業

１６日(火) 通常営業

守口市南寺方東通5-8-7

TEL　06-6998-3326

FAX　06-6998-3327

令和７年８月吉日

マルニ器材株式会社

ＡＭ7:00～ＰＭ17:00

ＡＭ7:30～ＡＭ11:00

ＡＭ7:00～ＰＭ17:30

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ


